РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2019 г.                                             г.Бодайбо                                                             187-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 10.10.2018 г № 776-пп «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Бодайбинского муниципального образования»

	В целях организации исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Перечень организаций и физических лиц - индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Бодайбинского муниципального образования (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                            А.В. ДУБКОВ

УТВЕЖДЕН
постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 26.03.2019 г. № 187-п

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и физических лиц - индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Бодайбинского муниципального образования

	1. Муниципальное унитарное предприятие «Служба заказчика».
	2. Общество с ограниченной ответственностью «УК ГОРОД».
	3. Общество с ограниченной ответственностью «Нечера-К».
	4. Общество с ограниченной ответственностью «Феникс».

[bookmark: _GoBack]